

Link do produktu: <https://naszedachy.pl/koszyk-zwirowy-unifix-do-wpustu-attykowego-okraglego-75-125-mm-p-2400.html>

## Koszyk żwirowy UNIFIX do wpustu attykowego okrągłego - 75 - 125 mm



Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>10 dni</b>

### Opis produktu

**Zatrzymaj zanieczyszczenia z łatwością! Prezentujemy koszyk żwirowy UNIFIX - Twoje doskonałe rozwiązanie dla odpływów o wymiarach 75-125 mm.**

**Trwałe wykonanie z elastycznego tworzywa sztucznego:** Koszyk żwirowy UNIFIX to produkt zaprojektowany z myślą o jakości i trwałości. Wykonany z elastycznego tworzywa sztucznego, gwarantuje długą żywotność i odporność.

**Ochrona przed zanieczyszczeniami:** Głównym zadaniem koszyka żwirowego UNIFIX jest skuteczne **zatrzymywanie wszelkich zanieczyszczeń, które mogą utrudniać prawidłowe funkcjonowanie Twojej instalacji.** Dzięki zastosowaniu dokładnie dobranych otworów i perforacji, koszyk zapewnia maksymalną wydajność w zatrzymywaniu różnorodnych osadów i odpadków.

**Wysoka wydajność przy zachowaniu płynności przepływu:** Koszyk żwirowy UNIFIX został zaprojektowany tak, aby osiągnąć optymalną równowagę pomiędzy skutecznością zatrzymywania zanieczyszczeń a zachowaniem swobodnego przepływu wody. Dzięki temu nie tylko minimalizuje ryzyko zablokowania rur, ale także utrzymuje wysoką wydajność całego systemu.

**Prosta instalacja i konserwacja:** Dzięki intuicyjnemu projektowi, montaż koszyka żwirowego UNIFIX jest szybki i łatwy. Dodatkowo, regularna konserwacja nie wymaga specjalistycznych narzędzi ani dużej ilości czasu. To doskonałe rozwiązanie dla osób ceniących sobie prostotę użytkowania i utrzymania urządzeń.

#### Dane techniczne:

- **Wymiary odpływu: 75 - 125 mm**
- **Wysokość: 155 mm**
- **Materiał: Elastyczne tworzywo sztuczne**

**Podsumowanie:** Koszyk żwirowy UNIFIX to innowacyjne i profesjonalne rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego sposobu na zatrzymywanie zanieczyszczeń w systemach drenażu o wymiarach odpływu 75 - 125 mm. Wykonany z wytrzymałego elastycznego tworzywa sztucznego, zapewnia długą żywotność oraz ochronę przed niechcianymi osadami i odpadkami. Wybierając koszyk żwirowy UNIFIX, inwestujesz w niezawodność, wydajność i płynność działania Twojego systemu drenażu.